



Hangar No. C-He/Hf,  
Airports Authority of India,  
Civil Aerodrome, Juhu,  
Mumbai - 400 056. INDIA  
Tel. : +91-22-6140 9200 / 201  
Fax : +91-22-6140 9253  
Email : globalhelicorp@gvhl.in  
[www.globalhelicorp.com](http://www.globalhelicorp.com)  
Corporate Identification No. (CIN):  
L62200DL1998PLC093225

Ref: - GVHL /CS/AGM\_NOTICE\_NP/SE/0709/2023-2024  
Date: - 07<sup>th</sup> September, 2023

To,

<b>BSE Ltd.,</b> Listing Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers 1 <sup>st</sup> Floor, Rotunda Building, Dalal Street, Mumbai - 400 001 <b>Scrip code No.: - 532773</b>	<b>The National Stock Exchange of India Ltd.,</b> Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 <b>Symbol: - GLOBALVECT</b>
--	---

Dear Sir,

**Sub: - Newspaper Publication for Notice of the 25th Annual General Meeting**

Pursuant to provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of the Newspapers clippings of the Advertisement Published on 07<sup>th</sup> September, 2023 regarding 25th Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting of Global Vectra Helicorp Limited in respect of public information, in the following newspapers: -Business Standard (English Language) and Business Standard (Hindi Language).

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Global Vectra Helicorp Limited**

**Raakesh Soni**  
**Company Secretary**

ENCL: - AS ABOVE



ISO 9001 ISO 14001  
ISO 45001

Regd. Office: A-54, Kailash Colony, New Delhi - 110 048. INDIA



**GLOBAL VECTRA HELICORP LIMITED**

CIN: L62200DL1998PLC093225

Regd. Off.: A-54, Kailash Colony, New Delhi -110 048.

Corp. Off.: Hangar No. C-He/Hf, Airports Authority of India, Civil Aerodrome, Juhu, Mumbai- 400 056.

Tel. No.: 022-61409200/201; Fax No.: 022- 61409253

Website:- www.globalhelicorp.com; Email:- globalhelicorp@gvhl.in

**NOTICE OF THE 25TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Company will be held on FRIDAY, 29TH SEPTEMBER, 2023 at 13.30 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") (herein after referred to as "electronic mode") to transact the business, as set out in the Notice of the Annual General Meeting which is being circulated for convening the Annual General Meeting.

Pursuant to the General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, in compliance with the Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

In compliance with the Act, the Rules made there under and the above circulars, copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-2023 have been sent to all members of the company to their e-mail address whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent (RTA). The electronic dispatch of the notice and Annual Report has been completed on September 06, 2023. The Annual Report along with the Notice of the AGM is also available on Company website www.globalhelicorp.com websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and the website of the Link Intime India Private Limited (LIPL) at www.intavote.linkintime.co.in.

In terms of Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide all its members (holding shares both in physical and in electronic form) the facility to exercise the vote through remote e-voting to be provided by Link Intime India Private Limited (LIPL). The details pursuant to the said Rule are given hereunder:

- All the businesses as set out in the Notice of the AGM, may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 26, 2023 at 9:00 a.m. (IST);
- The remote e-voting shall end on Thursday, September 28, 2023 at 5:00 p.m. (IST);
- Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the notice may go through the remote e-voting instructions displayed on the Company's website or on the website of LIPL
- The members shall be informed that:-
  - The members who have not casted their votes through remote shall be eligible to cast their vote through e-voting during AGM.
  - The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM shall be eligible to attend the AGM however they shall not be allowed to vote again in the meeting;
  - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 22, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting in the AGM.
- The Notice of the AGM is also available and can be downloaded from the link <http://www.globalhelicorp.com/investor>
- In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, members please refer to 25th AGM Notice or contact to RTA or the company.

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, September 28, 2023 to Friday, September 29, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM to be held on Friday September 29, 2023.

A facility to attend the AGM through VC or OAVM is available through LIPL e-voting system at <https://intmeet.linkintime.co.in> Detail procedure to attend AGM through VC or OAVM is given in the notice of 25th AGM.

For Global Vectra Helicorp Limited  
SD  
Raakesh D. Soni  
Company Secretary

Place: New Delhi  
Date: September 06, 2023



**SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED**

(formerly Fullerton India Credit Company Limited)

Registered Office: Megh Towers, 3rd Floor, Old No.307, New No. 165, PH Road, Madhavayal, Chennai - 600095, Tamil Nadu. Website: <https://www.smfgindia.com>

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF NON PERFORMING ASSETS OF SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED (FORMERLY FULLERTON INDIA CREDIT COMPANY LIMITED)**

SMFG India Credit Company Limited (Formerly Fullerton India Credit Company Limited) (SMICC), invites expressions of interest (EOI) from ARCs/ Banks/ eligible NBFCs and eligible FIs for the sale of certain non performing assets on its books, as per the extant RBI guidelines. Eligible interested applicants may download the public notice document from the website of SMICC <https://www.smfgindia.com/NPA-assets-Sale.aspx>. Please note that the non-performing assets will be auctioned as a pool of asset(s) and/or individual assets at the sole discretion of SMICC. Each party shall be required to submit a Letter of Intent ("LoI") along with Non-Disclosure Agreement ("NDA") to initiate the due diligence exercise.

Interested applicants shall submit the Expression of Interest ("EOI") on or before 6:30 PM on 17th Sept , 2023. In either a sealed envelope to SMICC at the following address: 6th Floor B wing Supreme Business Park , Hiranandani Powal Mumbai - 400076 or by e-mail to the following ID: [Yuvaraj.selvaraj@smfgindia.com](mailto:Yuvaraj.selvaraj@smfgindia.com)

**Authum Investment & Infrastructure Limited**

CIN: L51109MH1992PLC319008,

Website: [www.authum.com](http://www.authum.com), Email: [info@authum.com](mailto:info@authum.com), Ph No: 02267472117

Reg Add: 707, Raheja Centre, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

**NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Authum Investment & Infrastructure Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 27, 2023 at 4:00 p.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) & Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular Nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 20/2021, 03/2022 and 11/2022 dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 to transact the business without the physical presence of the Members at a common venue, as set out in the Notice of the AGM which has been e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company, viz., [www.authum.com](http://www.authum.com) and on the website of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company is listed, i.e., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 20th September, 2023 to Wednesday, 27th September, 2023 (both days inclusive).

Notice of the 41st AGM and the Annual Report 2022-23 are being displayed and made available on the website of the Company at [www.authum.com](http://www.authum.com). These documents are also available for inspection by the Members at the Registered Office of the Company during working hours on any business day.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means (Remote e-voting) on all of the businesses specified in the Notice, through e-voting services of CDSL. The notices will also be available on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The details pursuant to the Act are as under:

- The Company has completed the dispatch of Notice of AGM and other documents on 5th September, 2023 to those shareholders of the Company as on the record date of 1st September, 2023.
- Remote e-voting through electronic means shall commence from Sunday, 24th September, 2023 (09:00 a.m.) and ends on Tuesday, 26th September, 2023 (05:00 p.m.).
- The Board of Directors have appointed Mr. Mayank Arora, partner of M/s. Mayank Arora & Co., Practicing Company Secretary, as scrutineer to scrutinize the remote e-voting and voting process at the AGM in a fair and transparent manner.
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date i.e. Wednesday, 20th September, 2023, may write to CDSL on the email ID [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
- A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
- In case of any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on toll free no. 1800225533.
- Please keep your most updated email ID registered with the Company / your Depository Participant to receive timely communication.

For Authum Investment & Infrastructure Limited  
Sd/-  
Hitesh Vora  
Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai  
Date :06/09/2023

पंजीकृत कार्यालय : 18, पूसा रोड, प्रथम तल, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

दूरभाष नं. : 011-46830202, 28750649

वेबसाइट : www.amdindustries.com, ई-मेल : investor@amdindustries.com

### 40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा नोटिस दिया जाता है

1. एएमडी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) की 40वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 28 सितंबर को दोपहर 2.30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कॉर्पोरेट कार्यालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक 05.05.2022, 20/2020, 17/2020 और 02/2021 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पीसीआईआर/2023/04 दिनांक 05 जनवरी, 2023 (इसके बाद सामूहिक रूप से इसे 'परिपत्र' कहा जाएगा) के अनुपालन में, कंपनियों को कॉर्पोरेट स्थान पर सदस्य की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति है, इसलिए एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय निष्पादित करने के लिए कंपनी की एजीएम 08 अगस्त, 2023 को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

2. परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी जिनको ई-मेल आईडी कंपनियों/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। वे दस्तावेज कंपनियों की वेबसाइट, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट और विश्वेश्वर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं। 40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के प्रेषण की समाप्ति की तिथि 6 सितंबर, 2023 है।

3. कट ऑफ तिथि (21.09.2023) को भौतिक रूप में या डिपॉजिटरीलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम के नोटिस में निर्धारित अनुसार एनएएसडीएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट-ई-वोटिंग) के माध्यम से व्यवसाय निष्पादन में इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डाल सकते हैं। सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि

1. एजीएम की सूचना में बताए गए व्यवसाय को एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है।

2. रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् 25 सितंबर, 2023 (सुबह 9:00 बजे भा.भा.स.) से शुरू होगी और 27 सितंबर, 2023 (शाम 5 बजे भा.भा.स.) को समाप्त होगी।

3. एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की अंतिम तिथि 21.09.2023 होगी। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल 27.09.2023 को शाम 5:00 बजे भा.भा.स. के बाद अक्षम कर दिया जाएगा।

4. कोई भी व्यक्ति जिसने शेयर हासिल कर लिए हैं और एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तारीख यानी 21.09.2023 तक शेयर धारण करता है, वह <https://fvote.bigshareonline.com> या [investor@amdindustries.com](mailto:investor@amdindustries.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल/सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो आप वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

5. सदस्य ध्यान दें कि: (a) एक बार सदस्यों द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्यों को इसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी, (ख) एजीएम के दौरान भी वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित सदस्यों को, जिनकी रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्ताव पर अपना वोट नहीं डाला है और अन्यथा उन्हें ऐसा करने से रोका नहीं गया है, वे एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। (ग) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे; और (घ) केवल वही व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्य के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।

6. इंस्टीटयूटलाइज्ड/भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनके लिए रिमोट वोटिंग की व्यवस्था एजीएम के नोटिस में प्रदान की गई है। नोटिस कंपनी की वेबसाइट यानी [www.amdindustries.com](http://www.amdindustries.com) पर भी उपलब्ध है।

7. जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि 40वीं एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 की प्रतियां प्राप्त करने के लिए वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रभागियों के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत करें और भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे कंपनी रजिस्टर और ट्रांसफर एजेंट विश्वेश्वर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के साथ [investor.del@bigshareonline.com](mailto:investor.del@bigshareonline.com) पर अपने ईमेल पते अपडेट करें।

8. किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य <https://fvote.bigshareonline.com> के डायनलॉड अनुभाग पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) for members तथा e-voting user manual for members का संदर्भ ले सकते हैं या विश्वेश्वर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से निम्नलिखित टेल फ्री नंबर : 011-42425004 पर संपर्क कर सकते हैं।

9. रिमोट ई-वोटिंग से जुड़ी शिकायतों के समाधान के लिए जिम्मेदार व्यक्ति का संपर्क विवरण: सुशील राधा शक्ति गर्ग, कंपनी सचिव, पंजीकृत कार्यालय -18, पूसा रोड, प्रथम तल, करोल बाग, नई दिल्ली -110005, टेलीफोन नंबर: 011-46830202, ईमेल-आईडी: [investor@amdindustries.com](mailto:investor@amdindustries.com)

10. कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 और लिस्टिंग विनियमों के नियम 10 के साथ पेटित अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार, एजीएम और लाभोश वितरण के उद्देश्य से कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स 22 सितंबर 2023 से 28 सितंबर 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।

राधा शक्ति गर्ग (कंपनी सचिव)  
निदेशक मंडल के आदेश से  
एएमडी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 06.09.2023



### ग्लोबल वेक्टर हेलीकॉप लिमिटेड

CIN: L62200DL1998PLC093225

पंजीकृत कार्यालय: ए-54, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली-110048

कारपोरेट कार्यालय: ईंगर सं. सी-एचई/एनएफ, एयरपोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया,

सिविल रोडवय, जूहू, मुम्बई-400 056

फोन नं. 022-61409200/201; फैक्स नं. 022-61499253

वेबसाइट: [www.globalhelicopter.com](http://www.globalhelicopter.com); ईमेल: [globalhelicopter@gvhl.in](mailto:globalhelicopter@gvhl.in)

### 25वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वार्षिक आम बैठक की सूचना जो वार्षिक आम बैठक के आयोजन के लिए जारी की जा रही है, में निर्धारित क्रिये गये व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी की 25वीं वार्षिक आम बैठक शुरूवार, 29 सितंबर, 2023 को दोपहर 13.30 बजे (आईएसटी) में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओएवीएम") (यहां के बाद 'इलेक्ट्रॉनिक मोड' के रूप में संदर्भित) के द्वारा आयोजित की जाएगी।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और सेबी द्वारा जारी किए गए परिपत्र सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 (यहां के बाद संयुक्त रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुसरण में कंपनियों को आपा स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी "संदर्भित" के अनुसरण में आयोजन की अनुमति दी गई है। इसलिए, परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

अधिनियम एवं उसके अधीन बनाए गए नियमों और उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना की प्रतियां और विडियो वर्ग 2022-2023 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के उन सभी सदस्यों को उनको ई-मेल पते पर भेज दी गई हैं जिनको ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रभागियों/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत है। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक डिस्क्री 08 सितंबर, 2023 को पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.globalhelicopter.com](http://www.globalhelicopter.com) और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एवं बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) एवं [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) की वेबसाइट [www.instaivote.inlinkintime.co.in](http://www.instaivote.inlinkintime.co.in) पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में, कंपनी अपने सभी सदस्यों (भौतिक तथा इलेक्ट्रॉनिक दोनों रूप में) शेयर धारण करने वाले) को अपना मतदान करने के लिए लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) द्वारा प्रदान की जाने वाली रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने कर रही है। कथित नियम के अनुरूप विवरण निम्नलिखित हैं:

ए. एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के द्वारा किया जा सकता है;

बी. रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी;

सी. रिमोट ई-वोटिंग गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) में बंद होगी। कोई भी व्यक्ति जिसके पास शेयर हैं और वह सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तो वह कंपनी की वेबसाइट और एलआईआईपीएल की वेबसाइट में दिए गए ई-वोटिंग निर्देशों के अनुसार अपना वोट दे सकता है;

इ. सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: ए. जिन सदस्यों ने रिमोट के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के योग्य होंगे।

ख. जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में उपस्थित होने के पात्र होंगे लेकिन उन्हें बैठक में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

सी. एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2023 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा तैयार किए गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग करने का पात्र है;

फ. एजीएम की सूचना वेबसाइट <http://www.globalhelicopter.com> पर उपलब्ध है और इसे डाउनलोड किया जा सकता है;

जी. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के लिए सदस्यगण 25वीं एजीएम की सूचना का अवलोकन करें या आरटीए का कंपनी से सम्पर्क करें।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीकरण बाध्यता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 से शुरूवार, 29 सितंबर, 2023 (दोनों दिवस सम्मिलित) तक शुरूवार, 29 सितंबर, 2023 को आयोजित होने वाली एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे।

एलआईआईपीएल ई-वोटिंग सिस्टम <https://instaivote.inlinkintime.co.in> के माध्यम से वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने की सुविधा उपलब्ध है। वीसी या ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने की विस्तृत प्रक्रिया 25वीं एजीएम की सूचना में दी गई है।

कृपे ग्लोबल वेक्टर हेलीकॉप लिमिटेड  
सहायक/—  
राकेश डी. सोनी  
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 06 सितंबर, 2023